Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Superavit / Déficit

153,967,944.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
76,411,156.00
0.00
77,556,788.00
0.00
153,967,944.00
68,987,562.00
18,464,292.00
34,429,194.00
30,656,440.00
1,430,456.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

201,078,239.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,200,388.54
0.00
119,877,850.95
0.00
200,712,916.82
65,228,299.49
18,131,799.65
84,411,406.84
31,421,514.21
1,519,896.63
0.00

0.00

0.00

0.00
365,322.67

201,078,239.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
81,200,388.54
0.00
119,877,850.95
0.00
199,982,080.79
65,228,299.49
18,045,407.65
83,766,962.81
31,421,514.21
1,519,896.63
0.00

0.00

0.00

0.00
1,096,158.70

-
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No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos
Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

153,967,944.00
0.00

0.00

0.00
76,411,156.00
0.00

0.00
77,556,788.00
0.00

0.00

0.00

0.00
153,967,944.00

201,078,239.49
0.00

0.00

0.00
81,200,388.54
0.00

0.00
119,877,850.95
0.00

0.00

0.00

0.00
201,078,239.49

201,078,239.49
0.00

0.00

0.00
81,200,388.54
0.00

0.00
119,877,850.95
0.00

0.00

0.00

0.00
201,078,239.49
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